



KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybai

Nr.

I

DĖL PATEIKTO TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTO

Atsižvelgiant į Finansų ir ekonomikos komiteto posėdžio protokolą 2025-02-13 Nr. TAR-19 prašome leisti pakoreguoti 2025 m. vasario 5 d. pateiktą tarybos sprendimo projektą Nr. T1-76 „Dėl pritarimo teikti paraišką didžiųjų burlaivių regatos „The Tall Ship Races“ organizavimui Klaipėdoje“:

1. Pakoreguoti 2025 m. vasario 5 d. pateiktą tarybos sprendimo projekto Nr. T1-76 „Dėl pritarimo teikti paraišką didžiųjų burlaivių regatos „The Tall Ship Races“ organizavimui Klaipėdoje“ 1 punktą ir jį išdėstyti taip:

„Pritarti paraiškos dėl didžiųjų burlaivių regatos „The Tall Ship Races“ organizavimo Klaipėdoje **2028 m.** teikimui“;

2. Papildyti aiškinamąjį raštą ir pridėti rengimo medžiagą jūrinės regatos „The Tall Ship Races Klaipėda 2024“ ataskaitos sąmatą ir numatomų „The Tall Ship Races Klaipėda 2028“ išlaidų sąmatą.

- PRIDEDAMA: 1. Jūrinės regatos „The Tall Ship Races Klaipėda 2024“ ataskaitos sąmata;
2. „The Tall Ship Races Klaipėda 2028“ numatomų išlaidų sąmata.

Savivaldybės meras

Arvydas Vaitkus

Lidija Simanynienė, tel. (0 46) 29 63 98, el. p. lidija.simanyniene@klaipeda.lt

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO TEIKTI PARAIŠKĄ DIDŽIŲJŲ BURLAIVIŲ REGATOS „THE TALL SHIP RACES“ ORGANIZAVIMUI KLAIPĖDOJE

2025 m. vasario 18 d. Nr. TAS-24

Klaipėda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 punktu, Klaipėdos miesto savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2014 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. T2-115 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 2.3 papunkčiu ir 4 punktu ir atsižvelgdama į Tarptautinės buriavimo mokymo organizacijos pasiūlymą, Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti paraiškos dėl didžiųjų burlaivių regatos „The Tall Ship Races“ organizavimo Klaipėdoje 2028 m. tekimui.

2. Skelbti šį sprendimą Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras

Teikėjas – Savivaldybės meras

Arvydas Vaitkus

Parengė
Kultūros skyriaus vyriausioji specialistė

Lidija Simanynienė, tel. 29 63 98
2025-02-04

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
PRIE SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTO
„DĖL PRITARIMO TEIKTI PARAIŠKĄ DIDŽIŲJŲ BURLAIVIŲ REGATOS „THE TALL
SHIP RACES“ ORGANIZAVIMUI KLAIPĖDOJE“

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.

Šis sprendimo projektas parengtas, siekiant tęsti ilgalaikį tarptautinį bendradarbiavimą, skatinantį jūrinės kultūros aktualizavimą, buriavimo populiarinimą, užtikrinant Klaipėdos miesto ekonominės plėtros strategijoje iki 2030 m. numatytų prioritetinių sektorių plėtrą.

Klaipėdos miesto savivaldybę ir Tarptautinę buriavimo mokymo organizaciją „Sail Training International“ (Toliau – STI) sieja ilgalaikis bendradarbiavimas bei ne vienos sėkmingai kartu įgyvendintos regatos patirtis (Tall Ship Races 2009, Tall Ship Races 2017 m., Tall Ship Races 2024 m. bei Kultūrinė didžiųjų burlaivių regata 2011 m.)

Šį sprendimo projektą Kultūros skyrius parengė gavęs Tarptautinės buriavimo mokymo organizacijos kvietimą. Klaipėdos miesto ekonominėje strategijoje 2030 vienas iš prioritetinių sektorių – jūrinė ekonomika, kurios neatskiriama dalis yra jūrinis turizmas.

Savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr. T2-135 patvirtintame Klaipėdos miesto savivaldybės 2021–2030 metų strateginiame plėtros plane išskirti ambicingi ir kryptingi miesto plėtros prioritetai: pažangi ir konkurencinga ekonominė raida, subalansuotas augimas, stipri socialinė įtrauktis, skatinanti bendruomeniškumą, bei tvarus ir darnus miesto vystymasis. Šiuos ilgalaikius siekius įprasmina festivalio „The Tall Ships Races 2028 m.“ tikslai, prisidedantys prie miesto tarptautinio žinomumo didinimo, jūrinės kultūros ir turizmo puoselėjimo bei visuomenės įsitraukimo skatinimo. Tarptautinės burinių laivų lenktynės „The Tall Ships Races 2028 m.“ įgyvendins uždavinius (žr. 1.1.–1.5.p.), tiesiogiai atitinkančius Klaipėdos miesto strateginius tikslus ir prisidedančius prie darnios jo plėtros.

1.1. Ekonominis skatinimas. 2024 m. „The Tall Ships Races“ Klaipėdoje pritraukė apie 400 500 lankytojų, generavusių papildomų pajamų viešbučiams ir verslui. Atliktas socioekonominis poveikio vertinimas (pridedamas, žr. 1 priedą) parodė, kad kiekvienas investuotas euras į renginį atnešė 15,52 Eur ekonominės naudos. Skaičiavimai rodo, kad investicijos į renginį atsipirko daugiau nei 15 kartų. Planuojama, kad 2028 m. renginys, maksimaliai išnaudojant burlaivių potencialą, dar labiau sustiprins šį teigiamą poveikį. Taip pat renginys suteikia galimybę vietos verslininkams ir menininkams pristatyti savo produktus ir paslaugas, taip skatinant vietos ekonomiką ir kūrybiškumą.

1.2. Jaunimo ugdymas. Renginys sėkmingai skatina jaunų žmonių susidomėjimą buriavimu, įsitraukimą į jūrinę kultūrą, suteikia jiems unikalią galimybę įgyti jūrinės patirties, lavinti komandinio darbo įgūdžius, ugdyti lyderystę, atveria tarptautinio bendradarbiavimo, savanorystės ir naujas karjeros galimybes, skatina rinktis jūrines profesijas ir studijas Klaipėdoje, kur tokių iniciatyvų kontekste sudaroma galimybė įgyti ne tik teorinių, bet ir praktinių žinių. 54 proc. „The Tall Ships Races 2024 Klaipėda“ lankytojų priklausė 25-44 m. amžiaus grupei. 49 proc. renginio savanorių buvo iki 18 m. amžiaus, kurie savo bendrą savanoriavimo patirtį įvertino puikiai.

1.3. Ekologinio sąmoningumo ugdymas. „The Tall Ships Races“ gali atkreipti dėmesį į ekologines problemas, susijusias su jūra, ir skatinti ekologiškai sąmoningą elgesį.

1.4. Bendruomenės stiprinimas. Renginys vienija įvairių kartų ir socialinių sluoksnių žmones bendram tikslui – stebėti išpūdingus burlaivius, dalyvauti šventėse ir patirti bendrą emociją. Tai stiprina bendruomenės jausmą ir skatina solidarumą. Taip pat Renginio metu atsiranda daug galimybių savanoriauti, o tai leidžia žmonėms prisidėti prie bendros veiklos, susipažinti su naujais žmonėmis ir įgyti naujų įgūdžių. Savanorystė stiprina bendruomenės ryšius ir skatina pilietiškumą.

Šiuo tarybos sprendimu Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos prašoma pritarti paraiškos dėl didžiųjų burlaivių regatos organizavimo Klaipėdoje 2028 m. teikimui.

2. Projekte aptartų klausimų teisinis reglamentavimas.

Šis sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 punktu, Klaipėdos miesto savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2014 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. T2-115 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 2.3 papunkčiu ir 4 punktu ir atsižvelgiant į Tarptautinės buriavimo mokymo organizacijos kvietimą.

3. Siūlomos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos ir laukiami rezultatai.

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybai pritarus šiam sprendimo projektui ir pateikus paraišką dėl lenktynių organizavimo Klaipėdoje 2028 m. bus sudarytos sąlygos Klaipėdos miestui tęsti sėkmingą tarptautinį bendradarbiavimą jūrinės kultūros sklaidos, jūrinių tradicijų išsaugojimo, buriavimo tradicijų perdavimo Klaipėdos jaunimui ir buriavimo mokymo srityse.

4. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas.

Nėra.

5. Projektui įgyvendinti reikalingas kitų teisės aktų keitimas, naujų teisės aktų priėmimas.

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybai pritarus šiam sprendimo projektui ir pateikus paraišką dėl lenktynių „The Tall Ships Races“ organizavimo Klaipėdoje 2028 m., jei Klaipėda bus pasirinkta kaip priimančysis uostas, bus reikalinga parengti sutarties projektą, kuriam turės pritarti taryba.

6. Biudžeto lėšų poreikis projektui įgyvendinti, lėšų sutaupymo galimybės įgyvendinant projektą, finansavimo šaltiniai.

Lėšos didžiųjų burlaivių lenktynių organizavimui 2028 m. Klaipėdoje būtų planuojamos Kultūros plėtros programos 2026 – 2028 m. biudžete. Tiksliai „The Tall Ships Races 2028 m.“ regatos įgyvendinimui reikalinga suma bus aiški planuojant renginio sąmatą.

2024 m. Klaipėdos miesto savivaldybės administracija Kultūros plėtros programoje Nr. 008 skyrė 1 009 200,00 Eur. Įgyvendinus „The Tall Ships Races“ renginį, optimizuojant išlaidas, pritraukiant paslaugas teikiančius partnerius bei rėmėjus, į Klaipėdos miesto savivaldybės biudžetą buvo grąžinta 355 746,99 Eur suma. Iš viso 2024 metais renginiui „The Tall Ships Races“ panaudota biudžeto lėšų suma – 653 453,01 Eur.

7. Sprendimo projekto rengimo metu atlikti vertinimai ir išvados, konsultavimosi su visuomene metu gauti pasiūlymai ir jų motyvuotas vertinimas.

Rengiant šį sprendimo projektą specialistų vertinimų nebuvo gauta.

8. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ir paaiškinimai.

Nėra.

PRIDEDAMA:

1. Išrašas iš 2024 m. Klaipėdos universiteto atlikto „The Tall Ships Races 2024 Klaipėda“ renginio ekonominio naudingumo tyrimo, 2 lapai.
2. Jūrinės regatos „The Tall Ship Races Klaipėda 2024“ ataskaitos sąmata;
3. „The Tall Ship Races Klaipėda 2028“ numatomų išlaidų sąmata.

Kultūros skyriaus vedėjas
(Skyriaus vedėjas)

Paulius Ignatavičius
(Vardas ir pavardė)

Tarptautinių jūrinių regatų (Tall Ship Races ir kt.) organizavimas Klaipėdoje

Eil. Nr.	Pavadinimas	Skirta suma, Eur	Panaudota suma, Eur	Prekių ar paslaugų teikėjas	suma, Eur	Išlaidų pavadinimas ir paskirtis
1.	Tiesioginės projekto vykdymo išlaidos					
1.1.	Burlaivių frachtavimo paslaugos	80,000.00	0			
1.2.	Įgulų miestelio ir žiniasklaidos centro infrastruktūra (konteinerinės patalpos (laikiniems, mobiliems biurams, sandėliavimo patalpa, dušai, tualetai, skalbyklos, džiovyklės), kita įranga (nuotekų perpompavimo stotys, hidroforai, apsauginiai skydai, laikini takeliai) ir kt. su transportavimu ir aptarnavimu (priežiūra)	45,000.00	41,445.22			
				UAB "TOI TOI Lietuva"	18,141.53	Už konteinerinių patalpų ir papildomos įrangos nuomos, transportavimo ir aptarnavimo (priežiūros) Kruizinių laivų terminalo teritorijoje paslaugas
					17,929.78	Už konteinerinių patalpų ir papildomos įrangos nuomos, transportavimo ir aptarnavimo (priežiūros) "Memelio miesto" teritorijoje paslaugas
				UAB Klaipėdos laivų remontas	2,541.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" miesteliui įrengti KLT teritorijos nuomą
				Ramirent Baltic AS Vilniaus filialas	2,832.91	Už konteinerinių patalpų, elektros įrangos, laikinų aptvėrimų nuomos ir transportavimo paslaugas
1.3.	Valdymo komandos biuro, įgulų susirinkimo ir žiniasklaidos centro priemonės (nešiojamų kompiuterių ir spausdintuvų nuoma, stalai, kėdės, sėdmaišiai, interneto paslaugos ir kt.)	15,000.00	2,395.67			
				Life 4 Laptop, UAB	200.00	Už nešiojamų kompiuterių nuomą įgulų centrui
				UAB Konica Minolta Baltia	283.87	Už daigiafunkcinio spausdintuvo nuomos, aptarnavimo ir transportavimo paslaugas
				UAB "Elektpro"	1,911.80	Už sėdmaišių nuomą įgulų centrui
1.4.	Projekto veikloms įgyvendinti reikalingos įrangos nuoma (tvoros, keltuvai, elektros generatoriai ir kt.)	15,000.00	5,884.23			
				UAB "Telekonta"	5,838.25	Už laikinų elektros įrenginių pajungimo/atjungimo darbus
				Ramirent Baltic AS Vilniaus filialas	45.98	Už laikinus aptvėrimus su padais
1.5.	Regatoje dalyvaujančių valstybių laivų vėliavų, regatos vėliavos, Europos sąjungos, Klaipėdos ir kt. vėliavų gamyba (20 vnt.), vėliavų stiebų (apie 7-8 m. aukščio) nuomos (25 vnt.) ir sumontavimo paslaugos (vėliavos stiebų atvežimas, sumontavimas ir išmontavimas, išvežimas)	7,500.00	4,446.75			

				AKA Baltic, UAB	4,446.75	Už vėliavų stiebų (13 vnt.) nuomą
1.6.	Švartavimo ir techninio aptarnavimo paslaugos Kruizinių ir karo laivų terminalo ir Danės upės krantinėse A, B, C, D klasės laivams (švartavimo (prišvartavimo / atšvartavimo) paslaugos, elektros energijos pajungimas / atjungimas ir tiekimas, gėlo vandens pajungimas / atjungimas ir tiekimas, trapai į laivus, papildomas budintis techninės pagalbos komanda; laikinos el. instaliacijos ir laikino vandens tiekimo įrengimas (krantinėse, kur jos gali nebūti), atliekų, lijalinių vandenų surinkimas ir kitos uosto paslaugos ir kt.)	85,000.00	28,331.41			
				UAB Klaipėdos laivų remontas	10,586.76	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" burlaivių švartavimo, elektros energijos, vandens tiekimo ir įrengimo Kruizinių ir karo laivų terminalo ir Danės upės krantinėse paslaugas
					14,356.65	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" burlaivių techninio aptarnavimo ir priežiūros paslaugas Kruizinių ir karo laivų terminalo ir Danės upės krantinėse
				UAB Parsekas	3,388.00	Už burlaivių lijalinių vandenų ir nuotekų surinkimo ir išgabenimo paslaugas
1.7	Švartavimo ir techninio aptarnavimo paslaugos Stemma Group krantinėse B klasės laivams (švartavimo (prišvartavimo / atšvartavimo) paslaugos, elektros energijos pajungimas / atjungimas ir tiekimas, gėlo vandens pajungimas / atjungimas ir tiekimas, trapai į laivus, papildomas budintis techninės pagalbos komanda; laikinos el. instaliacijos ir laikino vandens tiekimo įrengimas (krantinėse, kur jos gali nebūti), atliekų, lijalinių vandenų surinkimas ir kitos uosto paslaugos ir kt.)	30,000.00	20,241.83			
				Memelio miestas, UAB	7,487.82	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" burlaivių švartavimo, techninio aptarnavimo ir priežiūros „Memelio miesto“ krantinėse paslaugas
					11,746.68	Už "Memelio miesto" teritorijos prie krantinių bei krantinių Nr. 24 ir 25 naudojimo nuoma
				UAB Parsekas	1,007.33	Už burlaivių lijalinių vandenų ir nuotekų surinkimo ir
1.8	Uosto akvatorijos paslaugos (laivo vedimas uosto akvatorijoje su locmanu)	4,500.00	2,640.60			
				UAB Etna	2,420.00	Už burlaivių pasitikimui katerio nuomą
				UAB "Limarko jūrų agentūra"	220.60	Už burlaiviams uosto akvatorijos (locmano) paslaugas
1.9	Uosto dalies koordinavimo paslaugos	18,000.00	18,085.97			
				UAB "Mažojo laivyno akademija"	18,085.97	Už tarptautinių burinių laivų lenktynių "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" uosto dalies koordinavimo paslaugas

1.10	Koordinatoriai, asistentai (buriavimo praktikantų programa, savanoriškos veiklos, IT, kultūrinės-meninės programos organizavimas, reklaminės informacinės medžiagos apie pramoginio plaukimo ir svetingumo švenčių burlaivių deniuose parengimas ir pardavimų organizavimas, renginių techninės dalies priežiūra, renginio ūkio pagalbinis aptarnavimas ir kt.)	30,000.00	18,376.00			
				Deividas Jučas	3,500.00	Už didžiųjų burlaivių regatos "The Tall Ships Races 2024 Klaipėdoje" savanoriškų veiklų organizavimo paslaugas
				Ilona Bubnelienė	4,600.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" buriavimo praktikantų programos organizavimo ir koordinavimo paslaugas
				Violeta Grigaitienė	3,000.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" kultūrinių-pramoginių veiklų koordinavimo paslaugas
				Andrius Telksnys	1,765.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" renginių Kruizinių laivų terminale koordinavimo paslaugas
				Petras Jucius	1,177.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" burlaivių aptarnavimo Kruizinių laivų terminalo krantinėse koordinavimo paslaugas
				Sigitas Petraitis	1,177.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" burlaivių aptarnavimo "Memelio miesto" krantinėse koordinavimo paslaugas
				Paulius Kuzminskas	1,177.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" burlaivių aptarnavimo Danės upės krantinėse koordinavimo paslaugas
				Agnė Bukartaitė	1,480.00	Už vaizdo reportažų komentavimo / interviu paslaugas
				Gintas Venckevičius	500.00	Už IT dalies aptarnavimo ir koordinavimo paslaugas
1.11	Praktikantų praktinio buriavimo mokymo burlaiviuose paslaugos (pagal STI sut.)	50,000.00	37,910.00			
				Viešoji įstaiga Klaipėdos universitetas	15,400.00	Už praktinio mokomojo buriavimo plukdymo moksliniu tiriamuoju-mokomuoju laivu „BRABANDER“ organizavimo paslaugas
				Clipper DJS e.V.	4,200.00	Už praktikantų praktinio mokomojo buriavimo plukdymo laivu „Johann Smidt“ paslaugas
				Purjelaiva Ingrid Oy	1,950.00	Už praktikantų praktinio mokomojo buriavimo plukdymo laivu „Ingrid“ paslaugas
				Valborg Ltd	11,400.00	Už praktikantų praktinio mokomojo buriavimo plukdymo laivu „VALBORG“ paslaugas
				Biuro Armatorskie S/Y Bonawentura	3,960.00	Už praktikantų praktinio mokomojo buriavimo plukdymo laivu „Bonawentura“ paslaugas
				Sporto klubas "Ostmarina"	1,000.00	Už praktinio mokomojo buriavimo plukdymo jachta "Lietuva" organizavimo paslaugas
1.12	Buriavimo praktikantų pervežimo paslaugos	5,000.00	5,360.00			
				UAB "Klaipėda Tours"	1,160.00	Už buriavimo praktikantų kelionės organizavimo paslaugas
				UAB JND	4,200.00	Už buriavimo praktikantų pervežimo paslaugas (2024.07.06 Helsinkis - Klaipėda, 2024.07.13 Talinas-Klaipėda)

1.13	Maketavimo paslaugos ir spaudos gaminiai (kapitono vadovas, įgulų vadovas, lankstinukai, plakatai, renginių žemėlapis ir kt.)	17,000.00	11,379.45			
				UAB "Printeda"	278.06	Už spaudos gaminių maketavimą ir spausdinimą
				MB "Printing Bureau"	297.66	Už jūrinių tatuiruočių lipdukų dizaino, maketavimo ir spausdinimo paslaugas
				UAB "Expoera"	1,996.50	Už knygų mugės stendo maketavimo ir spaudos paslaugas
				Intentus Sagl	163.35	Už TSR2024 reklaminių maketų sukūrimo (maketavimo) paslaugas
				Jūratė Bizauskienė	4,395.00	Už "The Tall Ships Races 2024 Klaipėda" spaudos ir reklamos gaminių maketavimo paslaugas
				Citynomadi Ltd	1,650.00	Už "The Tall Ships Races 2024 Klaipėda" skaitmeninio žemėlapio parengimo naudojimui moblioje aplikacijoje paslaugas
				UAB "Printeda"	235.95	Už įgulų eisenos dalyvių lentelių lipdukų spausdinimo, klijavimo paslaugas
					799.22	Už "The Tall Ships Races 2024 Klaipėda" spaudos gaminių (lipdukų, popierinių vėliavėlių ir aplankalų) spaudos ir pristatymo paslaugas
				IĮ S. Jokužio leidykla-spaustuvė	1,563.71	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" spaudos gaminių (savanorių vadovas, įgulų vadovas, kapitono vadovas, kvietimai, identifikacinės kortelės, leidimai, padėkos, kultūrinės programos
1.14	Reklamos/informavimo priemonių gamyba (suvenyrai, foto sienelė, vėliavėlės, atributika ir kt.)	25,000.00	17,970.22			
				UAB "Printeda"	185.13	Už DTF transferinę termo spaudą ant kuprinių
				AKA Baltic, UAB	1,137.57	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" vėliavų gamybos paslaugas
				UAB "Printeda"	671.55	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" foto sienelės gamybos ir montavimo paslaugas
				UAB Aola	5,419.47	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" atributikos (marškinėliai, striukės, bliuzonai) su logo gamybą
				MB Dizaino pasaulis	139.01	Už „The Tall Ships Races 2024 Klaipėda“ programos lipdukų spausdinimo ir klijavimo paslaugas
				UAB "Printeda"	2,825.35	Už dvipusių tentinių vėliavų (146 vnt.) gamybos paslaugas
				UAB Ekodeko	266.20	Už "The Tall Ships Races 2024 Klaipėda" įgulų apdovanojimų ceremonijos A, B, C, D klasės burlaivių pagrindinius prizus
				UAB "Antaninis obuolys"	2,250.60	Už "The Tall Ships Races 2024" reklaminio tento gamybos ir montavimo (pakabinimo ir nukabinimo) paslaugas
				UAB Naujas veidas	5,075.34	Už su venyrus su "The Tall Ships Races 2024" logotipu (kepuraitės, maišeliai, gertuvės, rankšluosčiai, kaklajuostės)

1.15	Renginio komunikacija (lauko reklama (stendai, LED ekranai), fotografai, video reportažai, tiesioginė transliacija, radijo ir TV reklama, garso įrašų gamyba, soc. tinklų reklama, nuomonės formuotojų reklamos paslaugos, reklama internetiniuose portaluose ir kt.)	44,000.00	61,821.48			
				UAB "Neuromarketingo agentūra"	7,260.00	Už „The Tall Ships Races Klaipėda 2024“ reklamos socialiniuose tinkluose paslaugas
				UAB "Vakarų ekspresas"	2,178.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" reklamos maketų spausdinimo dienraštyje „Vakarų ekspresas“ ir reklamos skydelių talpinimo portale www.ve.lt paslaugas
				Klaipėdos dienraštis, UAB	1,957.55	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" reklamos maketų ir straipsnių spausdinimo dienraštyje „Klaipėda“ ir reklamos skydelių talpinimo portale www.klaipeda.diena.lt paslaugas
				UAB "Dėmesio srautas"	10,377.54	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024“ stilizuotos jūrinės ekspozicijos dizaino sukūrimo, gamybos, transportavimo ir montavimo/demontavimo bei priežiūros paslaugas (Ekspozicijos eksponavimo vieta ir data – Klaipėdos m., Vilniaus m., Kauno m. ir Šiaulių m. prekybos centrų AKROPOLIS patalpos)
				UAB "SRS Dizainas"	2,745.49	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" lauko reklamos tentų gamybos, pakabinimo/nukabinimo ir eksponavimo paslaugas (UAB „SRS dizainas“ priklausančiose lauko reklamos stenduose H. Manto g. - Liepų g. ir Taikos pr. - Baltijos pr. Klaipėdos m.)
				UAB "Tiesioginė transliacija"	1,016.40	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" reklaminių vaizdo klipų gamybos paslaugas (transliacijai TV LRT, soc. tinklams ir ACM lauko ekranams)
				UAB "Žinių radijas"	1,004.60	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" reklaminių-informacinių garso klipų transliacijas radijo stoties „ŽINIŲ RADIJAS“ eteryje paslaugas
				UAB "Reklamos akademija"	544.50	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" reklaminių garso klipų gamybos paslaugas (transliacijai LRT radijas, Žinių radijas, M-1, Laluna, Vilniaus, Šiaulių, Kauno ir Klaipėdos PC Akropolis radijų eteriuose)
				UAB JCDecaux Lietuva	120.23	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" plakatų eksponavimui JCDecaux Lietuva lauko reklamos stenduose spaudos Klaipėdos m. paslaugas
				Viešoji įstaiga Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija	3,077.76	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" informacinių vaizdo klipų transliacijos LRT televizijos eteryje paslaugas
				KB Katos grupė	3,993.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" reklamos transliacijos ACM ekranuose (Vilniuje Kalvarijų g. ir PC Akropolis, Kaune centre, Šiauliuose PC Akropolis, Klaipėdos PC Akropolis ir Solo) paslaugas

				UAB Reklamos ekspertai	1,001.88	Už „The Tall Ships Races 2024 Klaipėda“ reklaminių-informacinių garso klipų transliacijas radijo stoties LALUNA eteryje paslaugas
				UAB JCDecaux Lietuva	3,956.23	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" plakatų spaudą ir eksponavimą JCDecaux Lietuva lauko reklamos stenduose (Vilnius, Klaipėda, Šiauliai; Klaipėda Šiaurės pr.)
				UAB "Lietuvos rytas"	3,025.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" reklamos maketų ir straipsnių spausdinimo dienraštyje „Lietuvos rytas“ ir reklamos
				UAB Jūrų informacijos centras	605.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" reklaminių maketų ir straipsnių spausdinimą jūriniame žurnale „JŪRA-MEER-SEA“ paslaugas
				UAB "Reklamos ekspertai"	3,000.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" reklaminių-informacinių garso klipų transliacijas radijo stoties M-1 eteryje
				Monika Montvilė	1,210.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" reklamos viešinimo „Klaipėda aš su tavim“ interneto portale
				VšĮ We love Lithuania	1,210.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" reklamos viešinimo „We Love Lithuania“ interneto portale www.welovelithuania.com ir socialinių kanalų Facebook ir Instagram portalų paskyrose paslaugas
				UAB "Fotopolis"	3,000.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" renginio
				Domas Rimeika	3,000.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" renginio fotografavimo ir nuotraukų archyvavimo paslaugas
				UAB Tiesioginė transliacija	4,477.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" vaizdo reklamos filmavimu dronu ir tiesioginių transliacijų paslaugas
				UAB "Intema"	2,904.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" vaizdo reklamos
				MB Norder	157.30	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" vaizdo klipų su rėmėjų reklamine medžiaga montavimo paslaugas
1.16	STI atstovų inspekcinis vizitas (apgyvendinimas, maitinimas, pervežimai, lėktuvo bilietai)	4,000.00	2,090.16			
				UAB "Palangos vėtra" viešbutis "Old Mill Hotel"		Už apgyvendinimo paslaugas viešbutyje 2024 m. gegužės 8-9 d. (2 žm. x 1 naktis)
				Robertas Petraitis	110.00	
				UAB "Kaštonų bulvaras"	122.40	Už maitinimo paslaugas 2024 m. gegužės 8 d. (5 žm. x 1 d. x 24,48 Eur)
				UAB "Sėkmės tiltas"		Už maitinimo paslaugas 2024 m. gegužės 9 d. (3 žm. x 1 d. x 8,00 Eur)
				Robertas Petraitis	24.00	
				UAB "Stateta" (18,36 Eur)		Už kurą 2024.05.08-09 (Klaipėda-Palanga-Klaipėda)
				Robertas Petraitis	17.64	
				Tall Ships Races International Limited	1,803.12	Už STI atstovų inspekcinio vizito kelionės bilietų kompensavimą
				Banko mokestis	13.00	

1.17	STI atstovų priėmimas renginio metu (apgyvendinimas, konferencijos salės nuoma, maitinimas, pervežimai)	25,000.00	10,279.42			
				UAB "Palangos vėtra"	540.00	Už konferencijos salės patalpų nuomą
				UAB "Stateta"	38.22	Už kurą STI atstovų pervežimams
				UAB JND	1,250.00	Už STI inspektorių komandos pervežimo paslaugas Palangos oro uostas - Klaipėda - Palangos oro uostas
				AB "Smiltynės perkėla"	23.20	Už automobilio perkėlimo keltu paslaugas
				UAB "Palangos vėtra"	8,428.00	Už STI inspektorių apgyvendinimo ir maitinimo paslaugas
1.18	Kapitonų vakaro organizavimo, maitinimo ir aptarnavimo paslaugos	22,000.00	17,710.20			
				UAB Petražolė	15,710.20	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" kapitonų vakaro dalyvių maitinimo organizavimo ir aptarnavimo paslaugas
				Martyna Rudelytė	2,000.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" kapitonų vakaro koncertinę programą
1.19	Įgulų vakaro patalpų nuoma, dalyvių maitinimo ir aptarnavimo paslaugos	45,000.00	34,705.99			
				Biudžetinė įstaiga Klaipėdos dramos teatras	4,500.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" kapitonų vakarui patalpų nuomą
				UAB "Nelik nevalges"	14,590.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" įgulų vakaro dalyvių maitinimo organizavimo ir aptarnavimo paslaugas
				UAB "Euroray"	14,999.99	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" įgulų vakaro organizavimo paslaugas
				Asociacija "Laisvalaikio iniciatyvos"	616.00	Už įgulų vakarui baldų nuomą (kėdės ir stalai)
1.20	Kultūrinė ir koncertinė programa viešose vietose, scenose (vedėjai, atlikėjai, DJ)	90,000.00	56,508.08			
				Grupė „Bryher s Boys“	6,134.70	Už grupės „Bryher's Boys“ viešų pasirodymų "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" renginyje paslaugas (su mokesčiais)
				Wasserman Music Ltd	17,330.88	Už atlikėjo Nathan Evans muzikinio pasirodymo viešo atlikimo paslaugas "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" renginyje (su mokesčiais)
				Artūr Mamin	5,000.00	Už grupės ROYCE muzikinio pasirodymo viešo atlikimo paslaugas "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" renginyje
				Klaipėdos miesto savivaldybės etnokultūros centras	3,000.00	Už tradicinės muzikos ansamblių koncerto „Lauksnos sveikina atvykusius“ organizavimo paslaugas
				MB "Prakeiktai gerai"	9,680.00	Už grupės BA muzikinio pasirodymo "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" organizavimo paslaugas
				Užvedėjas, MB	6,050.00	Už DJ „Jovani“ muzikinio pasirodymo parengimo ir viešo atlikimo "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" paslaugas
				Vladas Straupas	300.00	Už DJ Vladas muzikinio pasirodymo parengimo ir viešo atlikimo "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" paslaugas

				Haihat, UAB	7,562.50	Už grupės "Saulės kliošas" muzikinio pasirodymo programos parengimą ir viešą atlikimą "The Tall Ships Races Klaipėda 2024"
				Marius Drukteinis	1,200.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" oficialių renginių
				Linas Endriuška	250.00	Už DJ ENDRIO muzikinio pasirodymo parengimo ir viešo atlikimo "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" paslaugas
1.21	Sceninių konstrukcijų, garso, vaizdo ir apšvietimo įrangos nuoma (2 lauko scenos)	50,000.00	55,616.44			
				UAB "ProDJ"	16,921.85	Už garso ir papildomos įrangos nuomos ir aptarnavimo paslaugas "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" renginiams Kruizinių laivų terminale
				UAB "ProDJ"	7,247.90	Už LED ekrano ir papildomos įrangos nuomos ir aptarnavimo paslaugas "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" renginiams Kruizinių laivų terminale
				UAB "ProDJ"	15,728.79	Už scenos konstrukcijų ir papildomos įrangos nuomos ir aptarnavimo paslaugas "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" renginiams Kruizinių laivų terminale
				UAB "Tiesioginė transliacija"	13,297.90	Už apšvietimo ir papildomos įrangos nuomos ir aptarnavimo paslaugas "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" renginiams Kruizinių laivų terminale
				Pramogų uostas, MB	2,420.00	Už pakylų, garso ir papildomos įrangos nuomos ir aptarnavimo paslaugas "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" renginiams Šiauriniame rage
1.22	Garso ir apšvietimo įrangos nuoma (kapitonų ir įgulų vakarams)	22,000.00	1,850.00			
				Artūras Lepiochinas	1,850.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" kapitonų vakaro techninio aptarnavimo paslaugas
1.23	Ekskursijų, pažintinių programų ir sportinių renginių organizavimo paslaugos (įguloms)	14,000.00	11,500.00			
				Robertas Kavolius	6,500.00	Už „The Tall Ships Races Klaipėda 2024“ įgulų sporto žaidymų organizavimo paslaugas
				Lietuvos jūrų muziejus	5,000.00	Už įgulų nariams pažintinės programos "Draugų diena Lietuvos jūrų muziejuje" pravedimo paslaugas
1.24	Įgulų parado organizavimo paslaugos	8,000.00	6,000.00			
				Indrė Razbadauskaitė-Venskė	6,000.00	Už įgulų parado organizavimo paslaugas
1.25	Apsaugos paslaugos	15,000.00	9,523.31			
				UAB saugos tarnyba "Argus"	9,523.31	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" renginių ir objektų fizinės apsaugos paslaugas
1.26	Ūkinės prekės	4,000.00	98.53			
				UAB DEPO DIY LT	98.53	Už įvairias ūkines prekes
1.27	Kanceliarinės prekės	2,000.00	536.65			
				Ingridos Pūrienės individuali įmonė "Buhalteris"	536.65	Už kanceliarines prekes

1.28	Savanorių ir techninės komandos maitinimo paslaugos (120 savanorių ir 15 žm. techninė komanda (4 dienos x 1135 žmonės x 20,37 Eur/ x 1d.)	11,000.00	5,860.00			
				MB "Du rūkstantys šaukštai"	1,740.00	Už "The Tall Ships Races 2024" savanorių padėkos vakaro maitinimo ir aptarnavimo paslaugas
				UAB "Driopė"	4,120.00	Už "The Tall Ships Races 2024" savanorių ir techninės komandos maitinimo paslaugas
1.29	Savanorių, buriavimo praktikantų mokymų organizavimas ir susijusios išlaidos	8,000.00	600.00			
				UAB "Driopė"	600.00	Už "The Tall Ships Races 2024" kavos pertraukėlės organizavimą savanorių mokymų metu (120 žm.)
1.30	Suvenyrų laivams kūrimas ir gamyba	6,000.00	3,105.00			
				Vytautas Baranskas	3,105.00	Už "The Tall Ships Races 2024" reprezentacinių suvenyrų (54 vnt.) gamybą
1.31	Vertimo paslaugos (raštu, gestų k.)	4,200.00	853.30			
				UAB "Vertimų projektai"	53.30	Už informacinės medžiagos apie "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" vertimą LT-EN ir redagavimą RU ir EN kalbomis ir programos vertimą LT-EN
				MB "EuroLingvijos mokykla"	600.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" atidarymo ceremonijos vertimo paslaugas
				MB Sprendimai gestų kalba	200.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" atidarymo ceremonijos gestų kalbos vertinimo paslaugas
1.32	Transporto nuomos paslaugos	8,000.00	1,880.00			
				VŠĮ "Du ratai"	700.00	Už dviračių nuomą su pristatymu
				AB "Smiltynės perkėla"	1,180.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" įgulos narių perkėlimo keltu paslaugas
1.33	Draudimo paslaugos (renginio ir savanorių)	4,000.00	795.00			
				Ergo Insurance SE Lietuvos filialas	225.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" stilizuotos jūrinės ekspozicijos Kauno Akropolyje draudimo paslaugas (2024.06.04
				Ergo Insurance SE Lietuvos filialas	470.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" savanorių draudimo paslaugas
				AAS BTA Baltic Insurance Company filialas Lietuvoje	100.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" renginio organizatorių CA draudimą prieš trečiuosius asmenis
1.34	Laiivų nuoma (starto linija, komunikacija, burių paradas)	4,000.00	2,400.00			
				UAB "Eveda"	2,400.00	Už laivo "Vyga" su įgula nuomą
1.35	Patalpų valymo paslaugos (įgulų susirinkimo ir žiniasklaidos centras)	2,000.00	250.00			
				Zuzana Žukauskienė	250.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" įgulų centro patalpų (Piliavietės salės) valymo paslaugas

1.36	Su komandiruotėmis susijusios išlaidos (STI konferencijos dalyvio mokestis, bilietai, apgyvendinimas, pervežimai, komandiruočiai ir kt.)	9,000.00	4,153.63			
				VšĮ Vilnarsa	209.60	Už apgyvendinimo paslaugas viešbutyje Vilniuje komandiruotės metu 2024 m. vasario 21-23 d. (2 žm. x 2 naktys)
				UAB Congress hotels	112.00	Už apgyvendinimo paslaugas viešbutyje Vilniuje komandiruotės metu 2024 m. vasario 23-25 d. (2 žm. x 2 naktys)
				UAB "Baltic Petroleum"	58.56	Už kurą (Klaipėda - Vilnius - Klaipėda)
				Circle K Lietuva, UAB	49.56	
				AB "Viada LT"	8.93	
				Robertas Petraitis	84.00	Dienpinigiai Lietuvoje (3 d.)
				Raimondas Beliauskas	84.00	Dienpinigiai Lietuvoje (3 d.)
				Gabrielė Stonkienė	84.00	Dienpinigiai Lietuvoje (3 d.)
				Eglė Šulskė	84.00	Dienpinigiai Lietuvoje (3 d.)
				UAB Klaipėda Tours	647.98	Už kelionės organizavimo paslaugas (komandiruotė į (STI) „Sails Training International“ "The Tall Ships Races 2024" lenktynių burlaivius priimančių uostų seminarą 2024 m. liepos 18-21 d. Turku m., Suomija (aviabilietai Ryga-Turku-Ryga; apgyvendinimo paslaugos viešbutyje (1 žm. x 3 naktys); automobilio parkavimas Rygos oro uoste (4 paros))
				UAB "Stateta"	42.66	Už kurą (Klaipėda - Rygos oro uostas - Klaipėda)
				Robertas Petraitis	276.00	Dienpinigiai Suomijoje (4 d.)
				Sail Training International	1,049.78	Už dalyvio mokestį tarptautinėje kasmetinėje „International Sails Training and Tall Ships“ konferencijoje 2024 m. lapkričio 22-23 d. Corunos m., Ispanijoje
				Robertas Petraitis	232.00	Dienpinigiai Ispanijoje (4 d.)
				UAB Klaipėda Tours	900.00	Už kelionės organizavimo paslaugas (komandiruotė į kasmetinę „International Sails Training and Tall Ships“ konferenciją 2024 m. lapkričio 22-23 d. Corunos m., Ispanijoje (aviabilietai Ryga-Madridas-Ryga; apgyvendinimo paslaugos viešbutyje (1 žm. x 3 naktys); automobilio nuoma Madridas-A Coruna-Madridas)
				SJSC Riga International Airport	25.99	Už automobilio parkavimo paslaugas Rygos oro uoste 2024 m. lapkričio 21-24 d.
				Ergo Insurance SE Lietuvos filialas	14.95	Už kelionių draudimo paslaugas
				Castellana, S.A.C.E	39.40	Už kelių mokestį (Madrido oro uostas - A Coruna - Madrido oro uostas)
				Castellana, S.A.C.E		
				Autopistas Del Atlantico		
				Autopistas Del Atlantico		
				Circle K Lietuva, UAB	40.00	Už kurą (Klaipėda - Rygos oro uostas - Klaipėda)
				E.S. Concordy	110.22	Už kurą nuomojamam automobiliui (Madridas-A Coruna-

				Camps Estaciones Servicio SA		
	Iš viso (1.1.):	828,200.00	502,604.54	Iš viso (1.1.):	502,604.54	
2.	Projekto administravimo išlaidos					
2.1.	Darbo užmokestis su mokesčiais	130,000.00	129,988.86		129,988.86	
2.10	Komunalinės ir ryšio paslaugos (dalinės išlaidos)	1,000.00	998.03			
				Mano Būstas Baltija, UAB	206.84	Už kt. komunalines paslaugas
				AB Klaipėdos vanduo	62.39	Už vandens sunaudojimą
				UAB Ignitis	106.57	Už elektros energiją
				UAB Tele2	31.56	Už ryšio paslaugas
				UAB saugos tarnyba "Argus"	26.06	Už stebėjimo ir reagavimo paslaugą
				AB "Energijos skirstymo operatorius"	158.99	Už elektros persiuntimo paslaugą
				UAB "Greenas"	38.72	Už purvą surenkančių kilimėlių keitimą
				UAB Balticum TV	290.23	Už interneto ir telefonijos paslaugas
				AB "Energijos skirstymo operatorius"	76.67	Už elektros persiuntimo paslaugą
	Iš viso (2):	131,000.00	130,986.89	Iš viso (2):	130,986.89	
3.	Nenumatytos išlaidos					
3.1.	Nenumatytos išlaidos	50,000.00	19,861.58			
				UAB Konica Minolta Baltia	369.70	Už daugiafunkcinio spausdintuvo nuomos ir aptarnavimo paslaugas
				UAB "Partizanas"	363.00	Už metalinių atitvarų stovų (12 vnt.) nuomą "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" ekspozicijai
				Lietuvos gretutinių teisių asociacija (AGATA)	847.00	Už AGATA muzikos garso įrašų viešą paskelbimą
				Asociacija LATGA	907.50	Už LATGA repertuaro kūrinių naudojimą viešam atlikimui
				Viešoji įstaiga Klaipėdos universitetas	1,500.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" projekto ekonominio ir emocinio pasitenkinimo tyrimo atlikimo paslaugas
				UAB "Fleet Union"	189.90	Už kurą krovininiam automobiliui (VW Crafter, valst. Nr. JPJ541)
				UAB "Jozita"	28.07	Už "The Tall Ships Races 2024 Klaipėda" burlaiviams suskystintas dujas ir pildymą
				AB "Smiltynės perkėla"	46.40	Už krovininio automobilio (VW Crafter, valst. Nr. JPJ541) perkėlimo keltu paslaugas
				Klaipėdos turizmo mokykla	576.00	Už "The Tall Ships Races 2024 Klaipėda" savanorių apgyvendinimo bendrabutyje paslaugas
				UAB Marine Service Lithuania	7,877.00	Už burlaivių švartavimui buksyrinio laivo nuomą
				VšĮ Maltiečių namai	2,025.00	Už pirmosios pagalbos suteikimo paslaugas "The Tall Ships Races 2024 Klaipėda"

				Karolis Baika	530.00	Už atlikėjo NATHAN EVANS pasitikimo ir pervežimo paslaugas Klaipėda-Palangos oro uostas-Klaipėda
				Olga Vitkė	195.00	Už "The Tall Ships Races 2024 Klaipėda" mugės vietų
				UAB "Saugi scena"	1,573.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" burių parodo filmavimui ir tiesioginei transliacijai reikalingų pakylų nuomą su aptarnavimu
				UAB "Greenas"	443.89	Už administracinių patalpų valymo paslaugas
				UAB "Driopė"	1,440.00	Už įgulų centro dalyviams šaltų ir karštų gėrimų tiekimo
				UAB "Domo stilius"	484.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" atlikėjų maitinimo paslaugas
				Telia Lietuva, AB	12.10	Už domeno tallships.lt registraciją
				MB EuroLingvijos mokykla	260.00	Už "The Tall Ships Races Klaipėda 2024" projekto ekonominio ir emocinio pasitenkinimo tyrimo vertimo į anglų kalbą paslaugas
				AB "Klaipėdos energija"	194.02	Už patalpų šildymą
	Iš viso (3):	50,000.00	19,861.58	Iš viso (3):	19,861.58	
	Gauta iš savivaldybės:	1,009,200.00		Panaudota:	653,453.01	
GRAŽINTOS LĖŠOS Į SAVIVALDYBĖS BIUDŽETĄ				355,746.99		

Tall Ship Races 2028 organizavimas Klaipėdoje

Eil. Nr.	Pavadinimas	Panaudota suma	Planas 2028 m. pagal 2024 m. laivų skaičių įvertinus 30 proc.paslaugų pabrangimą
		Eur	Eur
1.	Tiesioginės projekto vykdymo išlaidos		
1.1.	Burlaivių frachtavimo paslaugos	0	30,000.00
1.2.	Įgulų miestelio ir žiniasklaidos centro infrastruktūra (konteinerinės patalpos (laikiniams, mobiliems biurams, sandėliavimo patalpa, dušai, tualetai, skalbyklos, džiovyklės), kita įranga (nuotekų perpompavimo stotys, hidroforai, apsauginiai skydai, laikini takeliai) ir kt. su transportavimu ir aptarnavimu (prižiūra)	41,445.22	53,878.79
1.3.	Valdymo komandos biuro, įgulų susirinkimo ir žiniasklaidos centro priemonės (nešiojamų kompiuterių ir spausdintuvų nuoma, stalai, kėdės, sėdmaišiai, interneto paslaugos ir kt.)	2,395.67	3,114.37
1.4.	Projekto veikloms įgyvendinti reikalingos įrangos nuoma (tvoros, keltuvai, elektros generatoriai ir kt.)	5,884.23	7,649.50
1.5.	Regatoje dalyvaujančių valstybių laivų vėliavų, regatos vėliavos, Europos sąjungos, Klaipėdos ir kt. vėliavų gamyba (20 vnt.), vėliavų stiebų (apie 7-8 m. aukščio) nuomos (25 vnt.) ir sumontavimo paslaugos (vėliavos stiebų atvežimas, sumontavimas ir išmontavimas, išvežimas)	4,446.75	5,780.78
1.6.	Švartavimo ir techninio aptarnavimo paslaugos Kruizinių ir karo laivų terminalo ir Danės upės krantinėse A, B, C, D klasės laivams (švartavimo (prišvartavimo / atšvartavimo) paslaugos, elektros energijos pajungimas / atjungimas ir tiekimas, gėlo vandens pajungimas / atjungimas ir tiekimas, trapai į laivus, papildomas budintis techninės pagalbos komanda; laikinos el. instaliacijos ir laikino vandens tiekimo įrengimas (krantinėse, kur jos gali nebūti), atliekų, lijalinių vandenų surinkimas ir kitos uosto paslaugos ir kt.)	28,331.41	36,830.83
1.7.	Švartavimo ir techninio aptarnavimo paslaugos Stemma Group krantinėse B klasės laivams (švartavimo (prišvartavimo / atšvartavimo) paslaugos, elektros energijos pajungimas / atjungimas ir tiekimas, gėlo vandens pajungimas / atjungimas ir tiekimas, trapai į laivus, papildomas budintis techninės pagalbos komanda; laikinos el. instaliacijos ir laikino vandens tiekimo įrengimas (krantinėse, kur jos gali nebūti), atliekų, lijalinių vandenų surinkimas ir kitos uosto paslaugos ir kt.)	20,241.83	26,314.38
1.8.	Uosto akvatorijos paslaugos (laivo vedimas uosto akvatorijoje su locmanu)	2,640.60	3,432.78
1.9.	Uosto dalies koordinavimo paslaugos	18,085.97	23,511.76

1.10	Koordinatoriai, asistentai (buriavimo praktikantų programa, savanoriškos veiklos, IT, kultūrinės-meninės programos organizavimas, reklaminės informacinės medžiagos apie pramoginio plaukimo ir svetingumo švenčių burlaivių deniuose parengimas ir pardavimų organizavimas, renginių techninės dalies priežiūra, renginio ūkio pagalbiniis aptarnavimas ir kt.)	18,376.00	23,888.80
1.11	Praktikantų praktinio buriavimo mokymo burlaiviuose paslaugos (pagal STI sut.)	37,910.00	49,283.00
1.12	Buriavimo praktikantų pervežimo paslaugos	5,360.00	6,968.00
1.13	Maketavimo paslaugos ir spaudos gaminiai (kapitono vadovas, įgulų vadovas, lankstinukai, plakatai, renginių žemėlapis ir kt.)	11,379.45	14,793.29
1.14	Reklamos/informavimo priemonių gamyba (suvenyrai, foto sienelė, vėliavėlės, atributika ir kt.)	17,970.22	23,361.29
1.15	Renginio komunikacija (lauko reklama (stendai, LED ekranai), fotografai, video reportažai, tiesioginė transliacija, radijo ir TV reklama, garso įrašų gamyba, soc. tinklų reklama, nuomonės formuotojų reklamos paslaugos, reklama internetiniuose portaluose ir kt.)	61,821.48	86,550.07
1.16	STI atstovų inspekcinis vizitas (apgyvendinimas, maitinimas, pervežimai, lėktuvo bilietai)	2,090.16	2,717.21
1.17	STI atstovų priėmimas renginio metu (apgyvendinimas, konferencijos salės nuoma, maitinimas, pervežimai)	10,279.42	13,363.25
1.18	Kapitonų vakaro organizavimo, maitinimo ir aptarnavimo paslaugos	17,710.20	23,023.26
1.19	Įgulų vakaro patalpų nuoma, dalyvių maitinimo ir aptarnavimo paslaugos	34,705.99	45,117.79
1.20	Kultūrinė ir koncertinė programa viešose vietose, scenose (vedėjai, atlikėjai, DJ)	56,508.08	73,460.50
1.21	Sceninių konstrukcijų, garso, vaizdo ir apšvietimo įrangos nuoma (2 lauko scenos)	55,616.44	72,301.37
1.22	Garso ir apšvietimo įrangos nuoma (kapitonų ir įgulų vakarams)	1,850.00	2,405.00
1.23	Ekskursijų, pažintinių programų ir sportinių renginių organizavimo paslaugos (įguloms)	11,500.00	14,950.00
1.24	Įgulų parado organizavimo paslaugos	6,000.00	7,800.00
1.25	Apsaugos paslaugos	9,523.31	12,380.30
1.26	Ūkinės prekės	98.53	128.09
1.27	Kanceliarinės prekės	536.65	697.65
1.28	Savanorių ir techninės komandos maitinimo paslaugos (120 savanorių ir 15 žm. techninė komanda (4 dienos x 1135 žmonės x 20,37 Eur/ x 1d.)	5,860.00	7,618.00
1.29	Savanorių, buriavimo praktikantų mokymų organizavimas ir susijusios išlaidos	600.00	780.00
1.30	Suvenyrų laivams kūrimas ir gamyba	3,105.00	4,036.50
1.31	Vertimo paslaugos (raštu, gestų k.)	853.30	1,109.29
1.32	Transporto nuomos paslaugos	1,880.00	2,444.00
1.33	Draudimo paslaugos (renginio ir savanorių)	795.00	1,033.50
1.34	Laivų nuoma (starto linija, komunikacija, burių paradas)	2,400.00	3,120.00
1.35	Patalpų valymo paslaugos (įgulų susirinkimo ir žiniasklaidos centras)	250.00	325.00
1.36	Su komandiruotėmis susijusios išlaidos (STI konferencijos dalyvio mokestis, bilietai, apgyvendinimas, pervežimai, komandiruotpinigiai ir kt.)	4,153.63	5,399.72

	Iš viso (1.1.):	502,604.54	659,568.05
2.	Projekto administravimo išlaidos		
2.1.	Darbuotojų darbo užmokestis su socialinio draudimo įmokomis (10 žmonių)	129,988.86	155,986.63
2.2	Komunalinės ir ryšio paslaugos (dalinės išlaidos)	998.03	1,297.44
	Iš viso (2):	130,986.89	157,284.07
3.	Nenumatytos išlaidos		
3.1.	Nenumatytos išlaidos	19,861.58	25,820.05
	Iš viso (3):	19,861.58	25,820.05
	IŠ VISO:	653,453.01	842,672.18